

Erica Holding ApS

Ordrupvej 147, 2 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
19. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Lone Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erica Holding ApS
Ordrupvej 147, 2 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38589881
Regnskabsår: 19/04/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Erica Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 08/05/2018

Direktion

Eric Christian Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Direktionen forventer, at regnskabsåret 2018 vil udvise et overskud.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Kapitalandel indregnes med andel af datterselskabs resultat efter skat.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22,0%.

Udskudt skat er beregnet med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Finansielle
anlægsaktiver

Kapitalandel i datterselskab indregnes i årsrapporten efter den indre værdis metode. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af datterselskabets regnskabsmæssige indre værdi. Den samlede nettoopskrivning i datterselskabet henlægges i årsrapporten til en "reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

Datterselskaber med negativ egenkapital modregnes i mellemregningen med datterselskabet. Negativ egenkapital herudover optages under hensatte forpligtigelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 19. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-3.000
Bruttoresultat		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-107.178
Ordinært resultat før skat		-110.178
Skat af årets resultat		660
Årets resultat		-109.518
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-109.518
I alt		-109.518

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Udskudte skatteaktiver		660
Tilgodehavender i alt		660
Omsætningsaktiver i alt		660
Aktiver i alt		660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-109.518
Egenkapital i alt		-59.518
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.178
Hensatte forpligtelser i alt		57.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		660

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-107.178
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-107.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-57.178
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I-N-C ApS. København	50%	50.000	-107.178

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På forespørgsel til selskabets direktion - som forestår selskabets daglige drift - er det oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Eric Christian Pedersen, Ordrupvej 147, 2 th. 2920 Charlottenlund